
No. 1 女子  800m 自由形 タイム決勝 No. 6 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

着順 時間 １組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. 清水　雄太 (守山          ) 高1   :  .  
2. (              ) 2. 白石　千晃 (石山          ) 高1   :  .  
3. 戸田　優衣 (比叡山        ) 高2   :  .  3. 福本　太一 (長浜北        ) 高2   :  .  
4. 中西　晴郁 (八日市南      ) 高3   :  .  4. 渡邉　快星 (八日市        ) 高2   :  .  
5. 小倉　綾乃 (近江兄弟社    ) 高2   :  .  5. 浅野　琉衣 (国際情報      ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 三谷　悠人 (膳所          ) 高1   :  .  
7. (              ) 7. 駒井　優人 (草津東        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 田中　隆斗 (八幡工業      ) 高3   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 2 男子 1500m 自由形 タイム決勝

着順 時間 ２組 着順 時間
0. 山田　悠斗 (膳所          ) 高2   :  .  0. (              )
1. 竹中　颯佑 (八日市        ) 高2   :  .  1. 廣谷　篤紀 (八日市        ) 高1   :  .  
2. 赤尾　　瞭 (比叡山        ) 高2   :  .  2. 小林　龍太 (国際情報      ) 高3   :  .  
3. 北村　奏輔 (草津東        ) 高3   :  .  3. 山本　陽明 (石山          ) 高2   :  .  
4. 饗庭　　湊 (高島          ) 高2   :  .  4. 小林　大晴 (比叡山        ) 高2   :  .  
5. 大久保智貴 (比叡山        ) 高1   :  .  5. 藤本　弘大 (比叡山        ) 高2   :  .  
6. 岸本　真樹 (草津東        ) 高3   :  .  6. 夏原　一磨 (長浜北        ) 高1   :  .  
7. 乾　　真敏 (八日市        ) 高2   :  .  7. 寄森　章太 (東大津        ) 高2   :  .  
8. 持田　　蒼 (比叡山        ) 高1   :  .  8. 戸室　勇人 (国際情報      ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 3 女子  400m 個人メドレー タイム決勝

着順 時間 ３組 着順 時間
0. (              ) 0. 澤田　凌空 (比叡山        ) 高2   :  .  
1. (              ) 1. 村井　冠太 (草津東        ) 高2   :  .  
2. 中村　朱里 (比叡山        ) 高3   :  .  2. 増田　慶也 (玉川          ) 高3   :  .  
3. 縄田　芽衣 (彦根東        ) 高2   :  .  3. 田畑　瑠音 (石山          ) 高1   :  .  
4. 奥村光央那 (比叡山        ) 高2   :  .  4. 髙橋　康晟 (膳所          ) 高2   :  .  
5. 杉藤　百倖 (草津東        ) 高1   :  .  5. 町田　大翼 (膳所          ) 高1   :  .  
6. 奥山　深貴 (石山          ) 高1   :  .  6. 竹中　友紀 (瀬田工業      ) 高2   :  .  
7. (              ) 7. 村田　真悠 (守山          ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 岡田　崇佑 (東大津        ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 4 男子  400m 個人メドレー タイム決勝 No. 7 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

着順 時間 着順 時間
0. (              ) 0. 吉田　奈桜 (玉川          ) 高1   :  .  
1. (              ) 1. 安藤　百花 (膳所          ) 高2   :  .  
2. 和田　佳典 (比叡山        ) 高1   :  .  2. 久保　ゆい (石山          ) 高1   :  .  
3. 吉田　地吹 (比叡山        ) 高2   :  .  3. 戸谷　心咲 (草津東        ) 高2   :  .  
4. 千葉　一樹 (玉川          ) 高2   :  .  4. 江川　　杏 (大津          ) 高2   :  .  
5. 衣田　匠佑 (比叡山        ) 高2   :  .  5. 周防　咲希 (比叡山        ) 高2   :  .  
6. 山下　広太 (栗東          ) 高2   :  .  6. 小松　由依 (比叡山        ) 高3   :  .  
7. (              ) 7. 森口菜々美 (長浜北        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 居原田莉桜 (膳所          ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. 中村　朱里 (比叡山        ) 高3   :  .  

No. 5 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 8 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

着順 時間 １組 着順 時間
0. 岩瀬　麻帆 (膳所          ) 高1   :  .  0. (              )
1. 矢野　　瞳 (東大津        ) 高2   :  .  1. 濱﨑　秀寿 (八幡工業      ) 高1   :  .  
2. 吉田　紗風 (比叡山        ) 高2   :  .  2. 丹羽　慶悟 (八幡工業      ) 高3   :  .  
3. 西岡　美帆 (比叡山        ) 高2   :  .  3. 草野　啓求 (膳所          ) 高1   :  .  
4. 岡山　杏奈 (彦根総合      ) 高1   :  .  4. 尾林祥汰郎 (玉川          ) 高1   :  .  
5. 村西　乃音 (八日市        ) 高2   :  .  5. 集治　圭翔 (彦根東        ) 高1   :  .  
6. 島津　佳音 (比叡山        ) 高1   :  .  6. 梶原　颯馬 (彦根工業      ) 高1   :  .  
7. 河原　綾音 (東大津        ) 高1   :  .  7. 村居　隆太 (八幡工業      ) 高3   :  .  
8. 北川　桜実 (大津          ) 高2   :  .  8. (              )
9. 曽我部夏伎 (近江兄弟社    ) 高1   :  .  9. (              )



No. 8 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 10 男子   50m バタフライ タイム決勝

２組 着順 時間 １組 着順 時間
0. (              ) 0. 奥村想羽介 (石山          ) 高1   :  .  
1. 大森　結仁 (石山          ) 高1   :  .  1. 川立　神音 (国際情報      ) 高1   :  .  
2. 大森　瑛仁 (石山          ) 高1   :  .  2. 田井中　廉 (玉川          ) 高1   :  .  
3. 大石　健太 (玉川          ) 高3   :  .  3. 北川　颯大 (膳所          ) 高1   :  .  
4. 片岡　毅琉 (瀬田工業      ) 高2   :  .  4. 辻野幸太郎 (長浜北        ) 高2   :  .  
5. 竹村　海飛 (八日市        ) 高2   :  .  5. 帰山　啓生 (草津東        ) 高2   :  .  
6. 福田　瑛斗 (栗東          ) 高3   :  .  6. 中川　達陽 (膳所          ) 高1   :  .  
7. 田中　敦大 (東大津        ) 高2   :  .  7. 扇　　永和 (国際情報      ) 高1   :  .  
8. 鵜野　翔太 (水口東        ) 高1   :  .  8. 德永　鴻志 (石山          ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
0. (              ) 0. 奥山　秀尊 (東大津        ) 高1   :  .  
1. 藤堂　誉大 (大津          ) 高2   :  .  1. 日浅　斗仁 (東大津        ) 高2   :  .  
2. 村田　悠人 (膳所          ) 高1   :  .  2. 山元　威玖 (栗東          ) 高2   :  .  
3. 關根　瑠海 (東大津        ) 高1   :  .  3. 船田昊太郎 (玉川          ) 高3   :  .  
4. 加藤　大地 (東大津        ) 高2   :  .  4. 西嶋　豊佑 (八日市        ) 高1   :  .  
5. 宮田　翔生 (八日市        ) 高1   :  .  5. 竹村悠之介 (国際情報      ) 高2   :  .  
6. 栗原　祐樹 (草津東        ) 高2   :  .  6. 山﨑　健心 (彦根工業      ) 高3   :  .  
7. 光田　悠真 (彦根翔西館    ) 高1   :  .  7. 四塚　一颯 (栗東          ) 高2   :  .  
8. 小林　拓真 (石山          ) 高2   :  .  8. 片山千日尋 (東大津        ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
0. (              ) 0. 元藤　佑太 (瀬田工業      ) 高2   :  .  
1. 竹内　真優 (膳所          ) 高2   :  .  1. 岸　幸志郎 (八幡工業      ) 高3   :  .  
2. 中林　優人 (比叡山        ) 高3   :  .  2. 長谷　　源 (比叡山        ) 高1   :  .  
3. 好田　暁哉 (瀬田工業      ) 高3   :  .  3. 伴野　恵麻 (石山          ) 高2   :  .  
4. 小出琉之介 (草津東        ) 高2   :  .  4. 川添　太誠 (守山          ) 高1   :  .  
5. 中林　陽人 (比叡山        ) 高1   :  .  5. 木村　幹大 (比叡山        ) 高1   :  .  
6. 奥村　悠生 (玉川          ) 高3   :  .  6. 小菅　健太 (八日市        ) 高2   :  .  
7. 奥谷　啓生 (八日市        ) 高1   :  .  7. 清水　　連 (比叡山        ) 高1   :  .  
8. 山内悠太郎 (比叡山        ) 高1   :  .  8. 伊東　祐貴 (玉川          ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. 川野　陽仁 (栗東          ) 高2   :  .  

No. 9 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 11 女子   50m 自由形 タイム決勝

１組 着順 時間 １組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. 松吉　颯希 (八日市        ) 高2   :  .  
2. 今村　優妃 (石山          ) 高2   :  .  2. 和田ひなた (大津          ) 高1   :  .  
3. 高見　咲来 (近江兄弟社    ) 高2   :  .  3. 滝根　琴美 (東大津        ) 高1   :  .  
4. 藤木　彩季 (彦根東        ) 高1   :  .  4. 山田あかり (膳所          ) 高1   :  .  
5. 谷口　留衣 (長浜北        ) 高1   :  .  5. 滝　　萌花 (膳所          ) 高1   :  .  
6. 水口　茜衣 (石山          ) 高2   :  .  6. 黒川　穂花 (大津          ) 高1   :  .  
7. 北村真穂奈 (膳所          ) 高1   :  .  7. 梅影　瑠那 (国際情報      ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. 曽我部夏伎 (近江兄弟社    ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 山脇　恵舞 (膳所          ) 高1   :  .  1. 村山　鈴音 (八日市        ) 高2   :  .  
2. 野村　祐衣 (国際情報      ) 高2   :  .  2. 矢野　　瞳 (東大津        ) 高2   :  .  
3. 馬場　帆花 (比叡山        ) 高1   :  .  3. 中川　真緒 (長浜北        ) 高1   :  .  
4. 西村　音那 (比叡山        ) 高2   :  .  4. 工藤　遙奈 (石山          ) 高2   :  .  
5. 大原　沙季 (水口東        ) 高2   :  .  5. 藤原　冴空 (石山          ) 高1   :  .  
6. 立入みなみ (草津東        ) 高1   :  .  6. 知念　心愛 (栗東          ) 高3   :  .  
7. 川尻　優花 (比叡山        ) 高1   :  .  7. 力石　柊湖 (長浜北        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 橋　　七海 (玉川          ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )



No. 11 女子   50m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
0. 城田　哩歩 (玉川          ) 高2   :  .  0. 須佐美珠希 (草津東        ) 高2   :  .  
1. 北村　彩乃 (彦根翔西館    ) 高2   :  .  1. 牧田　悠仁 (近江兄弟社    ) 高3   :  .  
2. 藤田　幸芭 (比叡山        ) 高1   :  .  2. 北村　　聖 (八日市南      ) 高1   :  .  
3. 永井　若葉 (比叡山        ) 高3   :  .  3. 岡本　稔平 (比叡山        ) 高2   :  .  
4. 河原崎來々琉 (草津東        ) 高3   :  .  4. 金　　大琉 (比叡山        ) 高1   :  .  
5. 奥村　心優 (近江兄弟社    ) 高3   :  .  5. 久山雅功虎 (比叡山        ) 高2   :  .  
6. 市田　凪沙 (比叡山        ) 高2   :  .  6. 岸　幸志郎 (八幡工業      ) 高3   :  .  
7. 藤木　彩季 (彦根東        ) 高1   :  .  7. 羽渕　真広 (虎姫          ) 高3   :  .  
8. 谷口　留衣 (長浜北        ) 高1   :  .  8. 中嶋　源希 (八日市        ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. 光田　悠真 (彦根翔西館    ) 高1   :  .  

No. 12 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 13 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

１組 着順 時間 着順 時間
0. 雪永　健斗 (瀬田工業      ) 高1   :  .  0. (              )
1. 小澤　駿介 (国際情報      ) 高1   :  .  1. (              )
2. 北田　蒼生 (草津東        ) 高1   :  .  2. (              )
3. 松中　拓海 (草津東        ) 高1   :  .  3. 三上日菜乃 (石山          ) 高1   :  .  
4. 山内　　旬 (膳所          ) 高1   :  .  4. 宇野優月香 (比叡山        ) 高1   :  .  
5. 集治　圭翔 (彦根東        ) 高1   :  .  5. 藤田　幸芭 (比叡山        ) 高1   :  .  
6. 浅井　悠真 (東大津        ) 高1   :  .  6. 宮城　　葵 (比叡山        ) 高3   :  .  
7. 谷　　修太 (八日市        ) 高1   :  .  7. (              )
8. 太田　拓夢 (瀬田工業      ) 高1   :  .  8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 14 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

２組 着順 時間 着順 時間
0. 岡田　和真 (玉川          ) 高1   :  .  0. (              )
1. 國木　創介 (膳所          ) 高1   :  .  1. (              )
2. 藤堂　誉大 (大津          ) 高2   :  .  2. 大久保祐輝 (玉川          ) 高1   :  .  
3. 中村　和樹 (栗東          ) 高3   :  .  3. 左嵜　大皓 (比叡山        ) 高3   :  .  
4. 西村　颯隼 (彦根工業      ) 高3   :  .  4. 安井　榎月 (瀬田工業      ) 高3   :  .  
5. 森岡　　倭 (栗東          ) 高3   :  .  5. 原田　昊樹 (比叡山        ) 高2   :  .  
6. 大竹野旬助 (東大津        ) 高1   :  .  6. 平井　大雅 (比叡山        ) 高2   :  .  
7. 松崎　郁郎 (大津          ) 高1   :  .  7. (              )
8. 辻本　和壽 (玉川          ) 高1   :  .  8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 15 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

３組 着順 時間 着順 時間
0. 松本　悠希 (瀬田工業      ) 高3   :  .  0. (              )
1. 山﨑　健心 (彦根工業      ) 高3   :  .  1. (              )
2. 志萱　陽真 (彦根工業      ) 高1   :  .  2. 北野　芳佳 (比叡山        ) 高1   :  .  
3. 岡田　祐空 (八幡工業      ) 高1   :  .  3. 柿木　祐美 (比叡山        ) 高3   :  .  
4. 安部　亮汰 (栗東          ) 高2   :  .  4. 酒井　　萌 (草津東        ) 高1   :  .  
5. 川筋　悠斗 (近江兄弟社    ) 高2   :  .  5. 戸田　優衣 (比叡山        ) 高2   :  .  
6. 清久　大輔 (守山          ) 高1   :  .  6. 堀川　瑞季 (膳所          ) 高2   :  .  
7. 石田　陽樹 (膳所          ) 高2   :  .  7. (              )
8. 大継　優貴 (石山          ) 高2   :  .  8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 16 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

４組 着順 時間 １組 着順 時間
0. 嶋本　康祐 (東大津        ) 高1   :  .  0. (              )
1. 橋本　耀翼 (国際情報      ) 高2   :  .  1. 木村　駿介 (東大津        ) 高2   :  .  
2. 廣瀬　　優 (八日市        ) 高1   :  .  2. 原山　一輝 (瀬田工業      ) 高1   :  .  
3. 富田　奏絃 (石山          ) 高2   :  .  3. 石田　陽樹 (膳所          ) 高2   :  .  
4. 辻元　啓太 (国際情報      ) 高2   :  .  4. 副田晃太郎 (石山          ) 高2   :  .  
5. 山中　篤人 (近江兄弟社    ) 高1   :  .  5. 原田　凌矢 (守山          ) 高1   :  .  
6. 川口　優馬 (守山          ) 高1   :  .  6. 小林　拓真 (石山          ) 高2   :  .  
7. 前　　海尋 (玉川          ) 高2   :  .  7. 大森　結仁 (石山          ) 高1   :  .  
8. 辻　　航大 (彦根翔西館    ) 高3   :  .  8. 山﨑　陽翔 (東大津        ) 高1   :  .  
9. 德永　鴻志 (石山          ) 高1   :  .  9. (              )



No. 16 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 大内田颯馬 (玉川          ) 高2   :  .  1. (              )
2. 笠井　絢都 (草津東        ) 高2   :  .  2. 藤原　冴空 (石山          ) 高1   :  .  
3. 高木　淳成 (膳所          ) 高1   :  .  3. 渡邊　恵衣 (草津東        ) 高2   :  .  
4. 秋本　悟志 (国際情報      ) 高2   :  .  4. 山花　　咲 (草津東        ) 高1   :  .  
5. 森　　風宝 (比叡山        ) 高2   :  .  5. 竹内　咲希 (八日市        ) 高2   :  .  
6. 小野内　悠 (比叡山        ) 高2   :  .  6. 水口　茜衣 (石山          ) 高2   :  .  
7. 五藤　陽斗 (草津東        ) 高1   :  .  7. 成田　柚葉 (膳所          ) 高2   :  .  
8. 島田　琉翔 (比叡山        ) 高1   :  .  8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 17 女子  200m バタフライ タイム決勝 No. 20 男子  200m 自由形 タイム決勝

着順 時間 １組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. 川嵜　咲地 (八幡工業      ) 高1   :  .  
2. (              ) 2. 下司　淳大 (東大津        ) 高2   :  .  
3. (              ) 3. 川立　神音 (国際情報      ) 高1   :  .  
4. 牧田陽菜乃 (玉川          ) 高1   :  .  4. 寺田　　卓 (膳所          ) 高2   :  .  
5. (              ) 5. 志萱　陽真 (彦根工業      ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 宇野　壮流 (栗東          ) 高2   :  .  
7. (              ) 7. 坂本　航大 (瀬田工業      ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. 駒井　優人 (草津東        ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 18 男子  200m バタフライ タイム決勝

着順 時間 ２組 着順 時間
0. 岩嵜凛汰朗 (膳所          ) 高1   :  .  0. 岩城　　輝 (比叡山        ) 高2   :  .  
1. 吉田　地吹 (比叡山        ) 高2   :  .  1. 古賀　勇人 (玉川          ) 高3   :  .  
2. 小谷　琉正 (比叡山        ) 高2   :  .  2. 中尾　春喜 (玉川          ) 高3   :  .  
3. 伴野　恵麻 (石山          ) 高2   :  .  3. 髙島　奏人 (八日市        ) 高2   :  .  
4. 小磯　蒼月 (草津東        ) 高2   :  .  4. 岸本　知樹 (比叡山        ) 高1   :  .  
5. 末瀬湖太朗 (守山          ) 高1   :  .  5. 島田　琉翔 (比叡山        ) 高1   :  .  
6. 南堀　孝介 (草津東        ) 高2   :  .  6. 岩倉　由幸 (瀬田工業      ) 高2   :  .  
7. 尾﨑　　陸 (比叡山        ) 高3   :  .  7. 伏黒　真玄 (守山          ) 高1   :  .  
8. 岡﨑　叡遼 (守山          ) 高2   :  .  8. 深田　　結 (玉川          ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 19 女子  200m 自由形 タイム決勝

１組 着順 時間
0. (              )
1. (              )
2. 橋本　優希 (玉川          ) 高1   :  .  
3. 黒川　心暖 (玉川          ) 高2   :  .  
4. 桑田　柚葉 (玉川          ) 高1   :  .  
5. 早瀬ほまれ (東大津        ) 高2   :  .  
6. 中村　心結 (東大津        ) 高2   :  .  
7. (              )
8. (              )
9. (              )

No. 21 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. 東大津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 玉川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 比叡山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 石山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 長浜北 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 膳所 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )



No. 22 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

１組 第一泳者 着順 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. 長浜北 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 膳所 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 瀬田工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 栗東 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 東大津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 八幡工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. 国際情報 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 玉川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 八日市 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 比叡山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 石山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 草津東 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 守山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 23 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. 東大津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 玉川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 比叡山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 石山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 膳所 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 24 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

１組 第一泳者 着順 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. 長浜北 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 東大津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 国際情報 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 草津東 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 栗東 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 瀬田工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. 膳所 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 石山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 比叡山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 八日市 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 玉川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 守山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )



No. 25 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 29 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

着順 時間 着順 時間
0. (              ) 0. 村山　鈴音 (八日市        ) 高2   :  .  
1. 奥山　深貴 (石山          ) 高1   :  .  1. 上野ちはな (草津東        ) 高2   :  .  
2. 三上日菜乃 (石山          ) 高1   :  .  2. 宮城　　葵 (比叡山        ) 高3   :  .  
3. 永井　若葉 (比叡山        ) 高3   :  .  3. 宇野優月香 (比叡山        ) 高1   :  .  
4. 奥村光央那 (比叡山        ) 高2   :  .  4. 岡山　杏奈 (彦根総合      ) 高1   :  .  
5. 周防　咲希 (比叡山        ) 高2   :  .  5. 村西　乃音 (八日市        ) 高2   :  .  
6. 瀨古　珠生 (近江兄弟社    ) 高1   :  .  6. 島津　佳音 (比叡山        ) 高1   :  .  
7. 縄田　芽衣 (彦根東        ) 高2   :  .  7. 河原　綾音 (東大津        ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. 北村真穂奈 (膳所          ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 26 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 30 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

１組 着順 時間 １組 着順 時間
0. (              ) 0. 田中　隆斗 (八幡工業      ) 高3   :  .  
1. (              ) 1. 三谷　悠人 (膳所          ) 高1   :  .  
2. 中川　達陽 (膳所          ) 高1   :  .  2. 浅野　琉衣 (国際情報      ) 高1   :  .  
3. 片山千日尋 (東大津        ) 高2   :  .  3. 廣谷　篤紀 (八日市        ) 高1   :  .  
4. 小野内　悠 (比叡山        ) 高2   :  .  4. 帰山　啓生 (草津東        ) 高2   :  .  
5. 下司　淳大 (東大津        ) 高2   :  .  5. 宇野　壮流 (栗東          ) 高2   :  .  
6. 北川　颯大 (膳所          ) 高1   :  .  6. 戸室　勇人 (国際情報      ) 高2   :  .  
7. 田中　敦大 (東大津        ) 高2   :  .  7. 日浅　斗仁 (東大津        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 草野　啓求 (膳所          ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
0. (              ) 0. 安部　亮汰 (栗東          ) 高2   :  .  
1. (              ) 1. 大久保祐輝 (玉川          ) 高1   :  .  
2. 清水　　連 (比叡山        ) 高1   :  .  2. 小林　龍太 (国際情報      ) 高3   :  .  
3. 久山雅功虎 (比叡山        ) 高2   :  .  3. 山本　陽明 (石山          ) 高2   :  .  
4. 千葉　一樹 (玉川          ) 高2   :  .  4. 田畑　瑠音 (石山          ) 高1   :  .  
5. 西田　　優 (草津東        ) 高2   :  .  5. 原田　昊樹 (比叡山        ) 高2   :  .  
6. 町田　大翼 (膳所          ) 高1   :  .  6. 岡田　崇佑 (東大津        ) 高1   :  .  
7. 髙島　奏人 (八日市        ) 高2   :  .  7. 寄森　章太 (東大津        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 四塚　一颯 (栗東          ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 27 女子  400m 自由形 タイム決勝

着順 時間 ３組 着順 時間
0. (              ) 0. 宮田　翔生 (八日市        ) 高1   :  .  
1. (              ) 1. 安井　榎月 (瀬田工業      ) 高3   :  .  
2. 牧田陽菜乃 (玉川          ) 高1   :  .  2. 村田　真悠 (守山          ) 高2   :  .  
3. 中西　晴郁 (八日市南      ) 高3   :  .  3. 山内悠太郎 (比叡山        ) 高1   :  .  
4. 小倉　綾乃 (近江兄弟社    ) 高2   :  .  4. 髙橋　康晟 (膳所          ) 高2   :  .  
5. 杉藤　百倖 (草津東        ) 高1   :  .  5. 岡本　稔平 (比叡山        ) 高2   :  .  
6. 市田　凪沙 (比叡山        ) 高2   :  .  6. 竹中　颯佑 (八日市        ) 高2   :  .  
7. 工藤　遙奈 (石山          ) 高2   :  .  7. 村井　冠太 (草津東        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 竹中　友紀 (瀬田工業      ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. 増田　慶也 (玉川          ) 高3   :  .  

No. 28 男子  400m 自由形 タイム決勝 No. 31 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

着順 時間 １組 着順 時間
0. 伏黒　真玄 (守山          ) 高1   :  .  0. (              )
1. 中尾　春喜 (玉川          ) 高3   :  .  1. 松吉　颯希 (八日市        ) 高2   :  .  
2. 岩倉　由幸 (瀬田工業      ) 高2   :  .  2. 山田あかり (膳所          ) 高1   :  .  
3. 大久保智貴 (比叡山        ) 高1   :  .  3. 滝根　琴美 (東大津        ) 高1   :  .  
4. 赤尾　　瞭 (比叡山        ) 高2   :  .  4. 北野　芳佳 (比叡山        ) 高1   :  .  
5. 饗庭　　湊 (高島          ) 高2   :  .  5. 久保　ゆい (石山          ) 高1   :  .  
6. 末瀬湖太朗 (守山          ) 高1   :  .  6. 橋本　優希 (玉川          ) 高1   :  .  
7. 辻　　航大 (彦根翔西館    ) 高3   :  .  7. 吉田　奈桜 (玉川          ) 高1   :  .  
8. 源　　一颯 (比叡山        ) 高1   :  .  8. (              )
9. 小坂　夏央 (東大津        ) 高2   :  .  9. (              )



No. 31 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 33 女子  100m バタフライ タイム決勝

２組 着順 時間 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 成田　柚葉 (膳所          ) 高2   :  .  1. (              )
2. 堀川　瑞季 (膳所          ) 高2   :  .  2. (              )
3. 柿木　祐美 (比叡山        ) 高3   :  .  3. 川尻　優花 (比叡山        ) 高1   :  .  
4. 酒井　　萌 (草津東        ) 高1   :  .  4. 西村　音那 (比叡山        ) 高2   :  .  
5. 野村　祐衣 (国際情報      ) 高2   :  .  5. 大原　沙季 (水口東        ) 高2   :  .  
6. 江川　　杏 (大津          ) 高2   :  .  6. 山脇　恵舞 (膳所          ) 高1   :  .  
7. 小松　由依 (比叡山        ) 高3   :  .  7. (              )
8. 戸谷　心咲 (草津東        ) 高2   :  .  8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 32 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 34 男子  100m バタフライ タイム決勝

１組 着順 時間 １組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 白石　千晃 (石山          ) 高1   :  .  1. 中村　和樹 (栗東          ) 高3   :  .  
2. 原田　凌矢 (守山          ) 高1   :  .  2. 岩嵜凛汰朗 (膳所          ) 高1   :  .  
3. 大石　健太 (玉川          ) 高3   :  .  3. 西嶋　豊佑 (八日市        ) 高1   :  .  
4. 濱﨑　秀寿 (八幡工業      ) 高1   :  .  4. 船田昊太郎 (玉川          ) 高3   :  .  
5. 竹村　海飛 (八日市        ) 高2   :  .  5. 奥山　秀尊 (東大津        ) 高1   :  .  
6. 福田　瑛斗 (栗東          ) 高3   :  .  6. 清久　大輔 (守山          ) 高1   :  .  
7. 木村　駿介 (東大津        ) 高2   :  .  7. 山田　悠斗 (膳所          ) 高2   :  .  
8. 清水　雄太 (守山          ) 高1   :  .  8. (              )
9. (              ) 9. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 片岡　毅琉 (瀬田工業      ) 高2   :  .  1. 竹村悠之介 (国際情報      ) 高2   :  .  
2. 副田晃太郎 (石山          ) 高2   :  .  2. 伊東　祐貴 (玉川          ) 高2   :  .  
3. 河野　大地 (草津東        ) 高2   :  .  3. 岸本　知樹 (比叡山        ) 高1   :  .  
4. 原山　一輝 (瀬田工業      ) 高1   :  .  4. 川添　太誠 (守山          ) 高1   :  .  
5. 津田　裕哉 (長浜北        ) 高2   :  .  5. 小磯　蒼月 (草津東        ) 高2   :  .  
6. 村田　悠人 (膳所          ) 高1   :  .  6. 衣田　匠佑 (比叡山        ) 高2   :  .  
7. 大森　瑛仁 (石山          ) 高1   :  .  7. 長谷　　源 (比叡山        ) 高1   :  .  
8. 岡田　祐空 (八幡工業      ) 高1   :  .  8. 元藤　佑太 (瀬田工業      ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )

No. 35 女子  100m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間 １組 着順 時間
0. (              ) 0. 中村　心結 (東大津        ) 高2   :  .  
1. 關根　瑠海 (東大津        ) 高1   :  .  1. 早瀬ほまれ (東大津        ) 高2   :  .  
2. 川口　優馬 (守山          ) 高1   :  .  2. 知念　心愛 (栗東          ) 高3   :  .  
3. 栗原　祐樹 (草津東        ) 高2   :  .  3. 今村　優妃 (石山          ) 高2   :  .  
4. 山下　広太 (栗東          ) 高2   :  .  4. 高見　咲来 (近江兄弟社    ) 高2   :  .  
5. 好田　暁哉 (瀬田工業      ) 高3   :  .  5. 城田　哩歩 (玉川          ) 高2   :  .  
6. 高木　淳成 (膳所          ) 高1   :  .  6. 桑田　柚葉 (玉川          ) 高1   :  .  
7. 加藤　大地 (東大津        ) 高2   :  .  7. 黒川　心暖 (玉川          ) 高2   :  .  
8. 大内田颯馬 (玉川          ) 高2   :  .  8. 居原田莉桜 (膳所          ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
0. (              ) 0. 村井　瑚都 (草津東        ) 高1   :  .  
1. 森　　風宝 (比叡山        ) 高2   :  .  1. 吉田　紗風 (比叡山        ) 高2   :  .  
2. 秋本　悟志 (国際情報      ) 高2   :  .  2. 奥村　心優 (近江兄弟社    ) 高3   :  .  
3. 奥村　悠生 (玉川          ) 高3   :  .  3. 西岡　美帆 (比叡山        ) 高2   :  .  
4. 奥谷　啓生 (八日市        ) 高1   :  .  4. 馬場　帆花 (比叡山        ) 高1   :  .  
5. 川越　翔空 (草津東        ) 高1   :  .  5. 嶋田　れい (草津東        ) 高3   :  .  
6. 中林　優人 (比叡山        ) 高3   :  .  6. 河原崎來々琉 (草津東        ) 高3   :  .  
7. 木村　幹大 (比叡山        ) 高1   :  .  7. 竹内　咲希 (八日市        ) 高2   :  .  
8. 竹内　真優 (膳所          ) 高2   :  .  8. 北村　彩乃 (彦根翔西館    ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )



No. 36 男子  100m 自由形 タイム決勝

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 丹羽　慶悟 (八幡工業      ) 高3   :  .  1. 松岡　凌大 (長浜北        ) 高2   :  .  
2. 中川　　航 (長浜北        ) 高2   :  .  2. 橋本　耀翼 (国際情報      ) 高2   :  .  
3. 寺田　　卓 (膳所          ) 高2   :  .  3. 富田　奏絃 (石山          ) 高2   :  .  
4. 國木　創介 (膳所          ) 高1   :  .  4. 山中　篤人 (近江兄弟社    ) 高1   :  .  
5. 川嵜　咲地 (八幡工業      ) 高1   :  .  5. 南堀　孝介 (草津東        ) 高2   :  .  
6. 山内　　旬 (膳所          ) 高1   :  .  6. 須佐美珠希 (草津東        ) 高2   :  .  
7. 扇　　永和 (国際情報      ) 高1   :  .  7. 廣瀬　　優 (八日市        ) 高1   :  .  
8. 村居　隆太 (八幡工業      ) 高3   :  .  8. 川野　陽仁 (栗東          ) 高2   :  .  
9. (              ) 9. (              )

２組 着順 時間 ５組 着順 時間
0. (              ) 0. 中嶋　源希 (八日市        ) 高2   :  .  
1. 松崎　郁郎 (大津          ) 高1   :  .  1. 小菅　健太 (八日市        ) 高2   :  .  
2. 横井　結斗 (東大津        ) 高1   :  .  2. 尾﨑　　陸 (比叡山        ) 高3   :  .  
3. 坂本　航大 (瀬田工業      ) 高1   :  .  3. 牧田　悠仁 (近江兄弟社    ) 高3   :  .  
4. 奥村想羽介 (石山          ) 高1   :  .  4. 中林　陽人 (比叡山        ) 高1   :  .  
5. 松本　悠希 (瀬田工業      ) 高3   :  .  5. 金　　大琉 (比叡山        ) 高1   :  .  
6. 大継　優貴 (石山          ) 高2   :  .  6. 羽渕　真広 (虎姫          ) 高3   :  .  
7. 大竹野旬助 (東大津        ) 高1   :  .  7. 北村　　聖 (八日市南      ) 高1   :  .  
8. 森岡　　倭 (栗東          ) 高3   :  .  8. 五藤　陽斗 (草津東        ) 高1   :  .  
9. (              ) 9. (              )

３組 着順 時間
0. (              )
1. 川筋　悠斗 (近江兄弟社    ) 高2   :  .  
2. 深田　　結 (玉川          ) 高2   :  .  
3. 古賀　勇人 (玉川          ) 高3   :  .  
4. 山元　威玖 (栗東          ) 高2   :  .  
5. 辻元　啓太 (国際情報      ) 高2   :  .  
6. 前　　海尋 (玉川          ) 高2   :  .  
7. 岡﨑　叡遼 (守山          ) 高2   :  .  
8. 嶋本　康祐 (東大津        ) 高1   :  .  
9. (              )

No. 37 女子 4x200m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 膳所 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 比叡山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 石山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 東大津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 38 男子 4x200m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
0. 膳所 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
1. 栗東 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 八日市 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 守山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 比叡山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 玉川 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 石山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 草津東 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 瀬田工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
9. 東大津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  


